

Polityka Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pracy w ENGIE Services Sp. z o.o.

Uwzględniając politykę globalną BHP Grupy ENGIE oraz mając na uwadze specyfikę świadczonych usług w branży Facility Management i Energy Efficiency, polegających na prowadzeniu usług na terenie i obiektach Klientów – oraz ich wpływ na bezpieczeństwo zarówno personelu własnego oraz osób przebywających na obiektach Klientów - zgodność prowadzonych działań z wymaganiami prawnymi i kontraktowymi oraz szczególna dbałość i reżim w obszarze bezpieczeństwa i higieny pracy jest nadrzędnym celem ENGIE Services Sp. z o.o., będącym istotnym elementem kształtowania przewagi konkurencyjnej, wizerunku i jakości świadczonych przez nas usług na rzecz Klienta.

Uwzględniając powyższe, Prezes Zarządu ENGIE Services Sp. z o.o. zobowiązuje się do:

- zapewnienia bezpieczeństwa i higieny pracy, w celu zapobiegania związanym z pracą urazom i dolegliwością zdrowotnym, w tym do konsultacji i współdziałania pracowników lub ich przedstawicieli w tym zakresie,*
- zapobiegania wypadkom przy pracy, chorobom zawodowym i zdarzeniom potencjalnie wypadkowym oraz eliminowania innych zagrożeń i ograniczania ryzyk dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy*
- spełniania wymagań przepisów prawnych, kontraktowych i innych dotyczących spółki, ze szczególnym uwzględnieniem tych, które wpływają na bezpieczeństwo pracy,*
- ciągłego doskonalenia działań w zakresie BHP oraz dążenia do stałej poprawy stanu BHP, poprzez wdrażanie standardów Grupy ENGIE oraz stosowanie nowoczesnych rozwiązań technicznych i organizacyjnych w procesach realizacji usług,*
- zapewnienia odpowiednich zasobów i środków do wdrażania niniejszej polityki, w tym zwiększania nakładów na poprawę warunków bezpieczeństwa wykonywanych prac,*
- podnoszenia kwalifikacji oraz uwzględniania roli pracowników i ich angażowania do działań na rzecz bezpieczeństwa i higieny pracy, poprzez szkolenia, działania motywacyjne oraz współuczestnictwo w zarządzaniu bhp.*

Nasze działania prowadzimy w sposób celowy i zorganizowany, wdrażając, stosując i doskonaląc metody zarządzania w obszarze bezpieczeństwa i higieny pracy, zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 45001:2024 z wymaganiami prawnymi i kontraktowymi, które są związane z wyznaczonymi w organizacji zagrożeniami BHP.

Skala prowadzonej działalności, charakter branży oraz społeczna odpowiedzialność obligują nas do godzenia korzyści zarówno dla firmy i zatrudnionego personelu, naszych Klientów oraz innych zewnętrznych stron zainteresowanych.

*Nasze cele osiągamy dzięki zaangażowaniu wszystkich pracowników firmy oraz osób pracujących w jej imieniu, którzy mają świadomość, że **bezpieczeństwo pracy jest przede wszystkim troską o zdrowie i życie.***

Niniejsza Polityka została uzgodniona z przedstawicielami pracowników, została zakomunikowana, jest publicznie dostępna oraz okresowo przeglądana pod kątem jej przydatności i adekwatności.

Warszawa, 04.11.2024 roku

Prezes Zarządu

